
UCHWAŁA NR XI/111/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonych w obrębie miejscowości 
Smogorzówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.), Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonych w obrębie miejscowości 
Smogorzówek, a to:  

1) działki o nr 68, o pow. 0,1982 ha, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  
prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00016312/6,

2) działki o nr 69, o pow. 0,1425 ha, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  
prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00016312/6 oraz

3) działki o nr 71, o pow. 0,1029 ha, dla której to Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  
prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00016311/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszenia w Biuletynie Informacji  Pulicznej oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: AD0DBD2E-7BD9-477E-8232-2E9CEF5DF386. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki o nr 68, 69 oraz 71, położone w miejscowości Smogorzówek, stanowią współwłasność Gminy Wińsko
i osób fizycznych (w udziałach po 1/3 i 1/4).

Osoba fizyczna wystąpiła do Wójta Gminy Wińsko o zniesienie współwłasności nieruchomości położonych
w obrębie miejscowości Smogorzówek, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne
o numerach:

- 68, o powierzchni 0,1982 ha, objętej księgą wieczystą nr WR1L/00016312/6,

- 69, o powierzchni 0,1425 ha, objętej księgą wieczystą nr WR1L/00016312/6 oraz

- 71, o powierzchni 0,1029 ha, objętej księgą wieczystą nr WR1L/00016311/9

stanowiące współwłasność osób fizycznych w udziale 1/3 i 1/4 oraz Gminy Wińsko.

Zniesienie współwłasności nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu notarialnego. W związku
z powyższym, w celu zniesienia współwłasności wskazanych powyżej nieruchomości, konieczne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: AD0DBD2E-7BD9-477E-8232-2E9CEF5DF386. Podpisany Strona 1




